
Kh

Sida 1

Paradisträffen 2019

SKJUTLAG 1 KL. 09.00

Tavla Klass Namn Förening

1
2 K11
3 K17
4 K13 Linus Olsson
5 K13
6 K15
7 K9
8 KL75
9 KL75

10 K11 Nellie Hult
11 K9 Nathalie Hult
12 KL75 Sjuhäradsbygdens SSK
13
14 K15 Selma Carlsson
15
16 K4 Lars Magnusson
17 K2
18
19
20

Leion Spetsmark Arvika Skg
Alexander Skau Arvika Skg

Eda Skg
Isac Jegerud-Melby Eda Skg
Oliver Thyberg Eda Skg
Gustav Morfeldt Eda Skg
Östen Tarland Eslöv Skg
Gun Tarland Eslöv Skg

Åmotfors Skf
Åmotfors Skf

Lennart Högenberg

Beted Skf

Skillingmark Skg
Joakim Arnkvist Gräsmark Skf



Kh

Sida 2

SKJUTLAG 2 KL. 09.40

Tavla Klass Namn Förening

1 K15 Oscar Hellqvist
2 K15
3 K15 Alvin Jonasson
4 K9 Elin Andersson
5 K11
6 K13
7 K1
8 K1
9 K15 Therese Bråten

10 K9 Linus Lind
11 K9 Albin Berggren
12 K13 Felicia Kjellström
13 K9 Hedvig Nilsson
14 K11 Eddie Andersson
15 K17 Felicia Andersson
16 KE Per Magnusson
17 K55 Henry Håkansson
18 K4 Stefan Lundgren
19 K3 Henrik Olsson
20 K2

Eda Skg
Oscar Morfeldt Eda Skg

Eda Skg
Eda Skg

Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf
Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf
Tobias Hillqvist Mariestad Skg
AnnSofie Fernström Mariestad Skg

Skillingmark Skg
Skoga-Ekshärads Skf
Åmotfors Skf
Gräsmark Skf
Köla Skf
Hogdal Skf
Hogdal Skf
Skillingmark Skg
Eda Skg
Nedre Ullerud Skf
Öved-Östraby Skf

Hans Arnkvist (V) Gräsmark Skf



Kh

Sida 3

SKJUTLAG 3 KL. 10.20

Tavla Klass Namn Förening

1 K17 Moa Nilsson
2 K17 Anton Lind
3 K13 Anton Salomonsson
4 K15
5 K13 Johan Andersson
6 K11 Holger Nilsson
7 K17 Clara Gustafsson
8 K55
9 KE

10 KE Johan Gustavsson
11 K55
12 K55 Bo Allansson
13 K4 Tommy Westlund
14 K4 Mikael Persson
15 K3 Mattias Lind
16 KE Caroline Törnvall
17 K55 Jan-Ola Olsson
18 KE Berit Olsson
19
20

Arvika Skg
Skoga-Ekshärads Skf
Barkåkra/Hjärnarp Skg

Philip Hillqvist Mariestad Skg
Eda Skg
Köla Skf
Lekvattnet/Torsby Skf

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf
Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf

Karlstad-Ulvsby Skf
Erik Madsen Karup Skf

Kongahälla Skg
Mariestad Skg
Saleby Skf
Skoga-Ekshärads Skf
Ultuna Skf
Öved-Östraby Skf
Öved-Östraby Skf



Kh

Sida 4

SKJUTLAG 4 KL. 11.00

Tavla Klass Namn Förening

1 K13 Linus Björkqvist
2 KL75
3 KL75 Håkan Lidman
4 K1 Therese Nilsson
5 K15 Maja Holmquist
6 K17 Niclas Eriksson
7
8
9 K55 Stefan Jonasson

10 K55 Johnny Wallberg
11 K4 Fanny Storm
12 K4 Rebecca Andersson
13 KE Daniel Wallberg
14 K4 Birger Hägglund
15 KE
16 KE Roger Strand
17 K55 Rune Solberg
18 K4 Claes Berggren
19 KE
20 K55 Lars Ingemarsson (V)

Ludvika Skf
Per Strandh Mariestad Skg

Piteå Skf
Köla Skf
Kristinehamn Skf
Kristinehamn Skf

Hogdal Skf
Hogdal Skf
Hogdal Skf
Hogdal Skf
Hogdal Skf
Kvistbro Skf

Emil Björndahl Kvistbro Skf
Mariestad Skg
Kongsvinger Skl
Lidköpings Skf

Lars Guldbrandsen (V) Eidskog Skl
Lidköpings Skf



Öppen rem

Sida 1

Öppen rem 2019

SKJUTLAG 1 Start 15 min efter sista finalen

Tavla Klass Namn Förening

1
2 Lars Magnusson
3
4 Berit Olsson
5 Therese Bråten
6
7 Ann-Sophie Carlsson
8 Mattias Lind
9

10 Stefan Lundgren
11
12 Lars-Olof Björkqvist
13
14 Felicia Andersson
15
16 Mikael Persson
17 Per Magnusson
18
19 Birger Hägglund
20

Öpp rem Tobias Hillqvist Mariestad Skg
Öpp rem Skillingmark Skg
Öpp rem Gun Tarland Eslöv Skg
Öpp rem Öved-Östraby Skf
Öpp rem Skillingmark Skg
Öpp rem Philip Hillqvist Mariestad Skg
Öpp rem Beted Skf
Öpp rem Skoga-Ekshärads Skf
Öpp rem Per Strandh Mariestad Skg
Öpp rem Nedre Ullerud 
Öpp rem Joakim Arnkvist Gräsmark Skf
Öpp rem Ludvika Skf
Öpp rem Alexander Skau Arvika Skg
Öpp rem Hogdal Skf
Öpp rem Östen Tarland Eslöv Skg
Öpp rem Saleby Skf
Öpp rem Skillingmark Skg
Öpp rem Emil Björndahl Kvistbro Skf
Öpp rem Kvistbro Skf
Öpp rem Lars Guldbrandsen (V) Eidskog Skl



Öppen rem

Sida 2

SKJUTLAG 2

Tavla Klass Namn Förening

1 Daniel Wallberg
2 Rune Solberg
3 Jan-Ola Olsson
4 Rebecca Andersson
5 Fanny Storm
6 Johan Gustavsson
7 Tommy Westlund
8
9 Stefan Jonasson

10 Anton Lind
11 Moa Nilsson
12 Håkan Lidman
13 Anton Salomonsson
14 Henrik Olsson
15
16
17 Roger Strand
18 Selma Carlsson
19 Johnny Wallberg
20

Öpp rem Hogdal Skf
Öpp rem Kongsvinger Skl
Öpp rem Öved-Östraby Skf
Öpp rem Hogdal Skf
Öpp rem Hogdal Skf
Öpp rem Karlstad-Ulvsby Skf
Öpp rem Mariestad Skg
Öpp rem Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf
Öpp rem Hogdal Skf
Öpp rem Skoga-Ekshärads Skf
Öpp rem Arvika Skg
Öpp rem Piteå Skf
Öpp rem Barkåkra/Hjärnarp Skg
Öpp rem Öved-Östraby Skf
Öpp rem AnnSofie Fernström Mariestad Skg
Öpp rem Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf
Öpp rem Mariestad Skg
Öpp rem Beted Skf
Öpp rem Hogdal Skf
Öpp rem Hans Arnkvist (V) Gräsmark Skf



Öppen rem

Sida 3

SKJUTLAG 3

Tavla Klass Namn Förening

1 Caroline Törnvall
2 Håkan Nilsson
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Öpp rem Ultuna Skf
Öpp rem Arvika Skg
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem
Öpp rem




